AUSSCHREIBUNG

12. Weimarer Swim & Run

Termin: 07.05.2023

Wettkampfort: Schwimmhalle "Schwanseebad" Weimar

Veranstalter: HSV Weimar e.V., Abteilung Triathlon

Schwimmen: in der Schwimmbhalle auf einer 25m Bahn;
maximal 6 Starter pro Bahn

Laufen: Wendepunktstrecke am Schwanseebad

WK-Modus EINZEL: e« Schwimmen und Laufen ohne Pause
e nach dem Schwimmen Schuhe anziehen
e beim Laufen Startnummer tragen

WK-Modus STAFFEL: ¢ mindestens 2 Starter miissen verwandt sein
e Zeitgutschriften fir Schiler, Jagdstart

Meldung: online liber Laufservice Jena bis 28.04.23;
Nachmeldungen bis 30 Min. vor jeweiligem Start
Startgebiihren: 10,- Euro - fiir alle Schiiler-AK und JugB

15,- Euro - fiir JugA, Jun, JDM und Fam.-Staffeln
Nachmeldegebiihr: bei Bezahlung nach dem 28.04.23: 3,- Euro

Bankverbindung: IBAN DE37820510000301010838
BIC HELADEF1 / HSV Weimar e.V.

Der Veranstaltung liegen die aktuellen Wettkampfordnungen der Deutschen Triathlon Union (Sportordnung,
Veranstalterordnung, Bundesligaordnung, Anti-Doping-Code, Kampfrichterordnung) sowie Rechts- und
Verfahrensordnung und die Disziplinarordnung zugrunde. Mit der Anmeldung erkennt der Teilnehmer die
Wettkampfordnungen sowie die Rechts- und Verfahrensordnung, die Disziplinarordnung und die Bedingungen
des Veranstalters gemadB Ausschreibung fiir sich als verbindlich an.



http://www.laufservice-jena.de/

Zeitplan / Altersklassen:

9.00 Uhr

10.00 Uhr
10.10 Uhr

10.30 Uhr
10.40 Uhr

11.00 Uhr
11.15 Uhr

11.30 Uhr
11.45 Uhr

12.15 Uhr
12.30 Uhr

13.00 Uhr

13.30 Uhr

14.30 Uhr

entsprechendem Schuhwerk mdglich. Die

Offnung Meldebiiro / Ausgabe Startunterlagen

Schiiler D
Schiilerinnen D

Schiiler C
Schilerinnen C

Schiiler B
Schilerinnen B

Schiiler A
Schiilerinnen A

Jugend B ml.
Jugend B wbl.

Jugend A ml.
Junioren
Jedermann

Jugend A wbl.
Juniorinnen
Jederfrau

Familienstaffeln
Zeitgutschrift:

2016/2017
2016/2017

2014/2015
2014/2015

2012/2013
2012/2013

2010/2011
2010/2011

2008/2009
2008/2009

2006/2007
2004/2005

2003 und dlter

2006/2007
2004/2005

2003 und dlter

50m Schw.
50m Schw.

100m Schw.
100m Schw.

200m Schw.
200m Schw.

400m Schw.
400m Schw.

400m Schw.
400m Schw.

800m Schw.
800m Schw.
800m Schw.

800m Schw.
800m Schw.
800m Schw.

200m Lauf
200m Lauf

400m Lauf
400m Lauf

1.500m Lauf
1.500m Lauf

3.000m Lauf
3.000m Lauf

3.000m Lauf
3.000m Lauf

5.000m Lauf
5.000m Lauf
5.000m Lauf

5.000m Lauf
5.000m Lauf
5.000m Lauf

3x (50m Schwimmen + 300m Lauf) ohne Pause
SchD 2', SchC 30", SchB 20", SchA 10"

Wettkampfbesprechungen finden 10 min vor dem jeweiligen Start statt.

Achtung: Die Nutzung der Umkleiden / sanitdren Einrichtungen der Schwimmhalle ist
ausschlieflich den Wettkampfteilnehmern gestattet. Das Betreten der Schwimmhalle ist nur mit

Betreuung der

Wettkampfteilnehmer

aller

Schiilerklassen wihrend des Schwimmens ist durch einen Trainer/Ubungsleiter abzusichern.
Eltern ist der Zutritt zur Schwimmhalle nicht mdglich, da keine Zuschauerbereiche vorhanden

sind. Nach dem Schwimmen sind Schuhe anzuziehen (nur Schiiler bis JugA).

Der Weimarer Swim & Run wird unterstiitzt durch:

..=

weimarer . |

wohnstatte

Weitere Informationen unter www.hsv-weimar-triathlon.de



http://www.hsv-weimar-triathlon.de/

